
Product information concerning the "COMMISSION DELEGATED
REGULATION (EU) No 66/2014"

Značka: Bosch

Identifikace modelu: PVQ631HC1E

Typ varné desky: Elektrický

Počet varných zón a/nebo ploch: 2 

Spotřeba energie varné desky přepočtená na kg: 185 Wh/kg
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Technologie ohřevu (indukční varné
zóny a varné plochy, sálavé varné
zóny, pevné plotny)

indukční
ohřev

indukční
ohřev

Dimension:
U kruhových varných zón nebo ploch:
průměr užitečné plochy povrchu
jednotlivých elektricky ohřívaných
varných zón zaokrouhlený na
nejbližších 5 mm (cm)

38,0 X
21,0

38,0 X
21,0

Spotřeba energie na varnou zónu nebo
plochu přepočtenou na kg (Wh/kg) 185,0 185,0

Informace podle EN 60350-2 (Elektro) / EN 30-2-1 (Plyn)
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